
 
    TIEDOTE 12.7.2004 
    Vapaasti julkaistavissa 
 
HEINOLAN ASUNTOMESSUALUE LÄHES VALMIS VIERAILLE 
 
Asuntomessualuetta  Heinolassa viimeistellään ennen perjantain avajaisia. Alue on viimeistä 
silausta vaille valmis, pihatöitä saatetaan loppuun ja oheisnäyttelytiloja rakennetaan. Messuportti 
seisoo tukevasti paikoillaan odottamassa messukävijöitä. Asuntomessut ovat kesän 
suurtapahtuma. 

 
Asuntomessut Heinolassa on järjestyksessään jo 35. messutapahtuma. Ensimmäiset 
asuntomessut järjestettiin vuonna 1970 Tuusulassa. Vuosien saatossa asuntomessuista on tullut 
kesän suurtapahtuma, sillä asumisen uudet tuulet kiinnostavat kuluttajia. Suomen Asuntomessujen 
tehtävänä on tuoda esille asumistietoutta ja luoda aina sisällöllisesti monipuolinen sekä laadukas 
asuntomessualue sinne muuttaville ihmisille. 
 
Tämän kesän messualue sijaitsee Heinolassa Ruotsalaisen järven rannalla kahden kilometrin 
päässä kaupungin keskustasta. Alueella on 25 omakotitaloa, kaksi rivitaloa, kaksi paritaloa 
Tekoniemellä ja eri ikäisiä asukkaita palveleva elämänkaaritalo. Suurin osa taloista on rakennettu 
puusta.   
 
Kolmeenkymmeneenkahdeksaan messukohteeseen voi jo tutustua ennalta internetissä verkko-
osoitteessa www.asuntomessut.fi ja www.asuntomessuopas.fi. 

 
Asuntomessutalojen lisäksi messuilla on laaja ulkonäyttelyvalikoima. Oheisnäytteilleasettajia on  
lähes 130 joko rakentajahallissa tai sisustushallissa tai muutoin messualueella.  Messujen teemat 
liittyvät asumisen elämänkaareen, puu- ja rantarakentamiseen sekä sisustamiseen. 
 
Messuportti on rakennettu vuosikymmenet Kymijoen uittopuomeina palvelleista kauniisti 
harmaantuneista tukeista. Messualueen rannalla on säilytetty aikanaan tukkilauttoja odottamassa 
uittoa alas Kymijokea. Tällä kertaa uittopuomit ohjaavat messuvieraiden virtaa mielenkiintoiselle 
messureitille! 
  
Messutoimisto avataan huomenna  

 
Asuntomessut Heinolassa järjestetään 16.7.-15.8. Järjestäjinä ovat Suomen Asuntomessut ja 
Heinolan kaupunki. Messut avaa perjantaina klo 10.15 asuntoministeri Hannes Manninen.  

 
Yleisöä palveleva messutoimisto ja lehdistöä palveleva tiedotustoimisto ovat huomisesta lähtien 
avoinna elämänkaaritalossa. Yhteydet messutoimistoon ovat  puh. 0207 437 710, faksi 0207 437 
711 ja tiedotustoimistoon, puh. 0207 437 720, faksi 0207437 721. 
 
Ennen varsinaisia avajaisia messut ovat auki median edustajille torstaina 15.7.  klo 10-16. 
Tiedotustilaisuus pidetään messuravintolassa klo 11.00.  
 

 
Lisätietoja:  
www.asuntomessut.fi/heinola 
Tiina Miettinen-Luck, viestintäpäällikkö, Suomen Asuntomessut, puh. 0400 420 276. 
Merja Ojansivu, tiedottaja, Asuntomessut Heinolassa puh. 050 5939 584 
 


